
中学男子１００ｍ

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考 組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 315 木下　晴太 有吉　3 1 190 小島　一輝 千城台南　3

2 88 山口　哩空 蘇我　3 2 2 品川　大悟 加曽利　2

3 286 西本　歩 幕張本郷　3 3 164 石黒　巧真 千城台西　３

4 7 山﨑　蒼真 加曽利　3 4 225 柴田開 稲浜　３

5 66 須藤　克光 花園 3 5 226 大塚　楓希 朝日　2

6 338 野﨑　蒼空 真砂　3 6 334 中山　颯 真砂　2

7 409 鵜殿　晃良 県千葉　3 7 155 江良　蒼穏 千城台西　２

8 61 金谷　晃太朗 花園 3 8 74 飯田　悠生 新宿　3

1 425 菊池　勇希 稲毛国際　3 1 75 糸瀬　巧 新宿　3

2 283 江畑　翼 幕張本郷　3 2 134 内山　翔太 松ケ丘3

3 426 納谷　京汰 稲毛国際　3 3 193 浅井　煌來 千城台南　3

4 414 濱本　蒼光 県千葉　3 4 145 福田　怜生 稲毛　３

5 238 岡田　大和 貝塚2 5 228 山田　勇斗 朝日　2

6 191 藤村　然 千城台南　3 6 242 並木　風之助 貝塚2

7 281 三光樓　駿汰 幕張本郷　2 7 232 伊藤　弘大 朝日　2

8 161 市原　颯空 千城台西　３ 8 160 澤田　丈侍 千城台西　３

1 234 刀根　想介 朝日　3 1 76 小谷　月人 新宿　3

2 271 齋藤　柊斗 泉谷2 2 31 福元　佑輔 小中台　3

3 151 富田　峻 稲毛　３ 3 186 田中　翔大 幕張西3

4 130 田中　舜涼 誉田　3 4 223 町田鼓太朗 稲浜　３

5 82 石井　佳聡 蘇我　2 5 72 柿崎　涼 新宿　2

6 139 淡中　圭輔 稲毛　２ 6 6 小川　聖仁 加曽利　3

7 147 多田　裕紀 稲毛　３ 7 236 加藤　尚史 朝日　3

8 287 春田　真我 幕張本郷　3 8 69 小林　将 新宿　2

1 127 伊藤　大馳 誉田　3 1 240 吉田　帆 貝塚2

2 250 仲田　琥一朗 貝塚3 2 411 小林　佑一朗 県千葉　3

3 243 並木　雷之助 貝塚2 3 282 藤牧　諒 幕張本郷　2

4 25 村吉　波琉斗 小中台　2 4 176 青山　裕哉 幕張西3

5 165 上栫　颯斗 千城台西　３ 5 422 本間　翼 稲毛国際　2

6 188 山﨑　翔 千城台南　2 6 194 菅原　玲哉 千城台南　3

7 233 桒原　遥希 朝日　3 7 297 鵜澤　輝飛 土気南　3

8 235 長谷川　煕 朝日　3 8 87 松尾　航陽 蘇我　3

1 246 加藤　一宗 貝塚3 1 336 荒籾　紘介 真砂　3

2 86 中島　大雅 蘇我　3 2 12 阿部　瑛介 小中台　2

3 126 仲田　琉生斗 誉田　3 3 140 前田　航大 稲毛　２

4 10 三浦　慈響 加曽利　3 4 71 渡辺　圭亮 新宿　2

5 417 中村　桜介 稲毛国際　2 5 119 江澤　湊士 誉田　2

6 136 金澤　征海 稲毛　２ 6 120 根本　御武 誉田　2

7 1 和田　愛優星 加曽利　2 7 124 齋藤　楓真 誉田　2

8 125 小堤　颯 誉田　3 8 220 久保謙心 稲浜　２

1 135 渡邉　和馬 松ケ丘3 1 230 檜澤　壮馬 朝日　2

2 16 鎌田　優斗 小中台　2 2 131 千葉　葵 松ケ丘2

3 137 古賀　大智 稲毛　２ 3 77 津川　楓 蘇我　2

4 18 竹内　大地 小中台　2 4 239 山本　麗維 貝塚2

5 62 笹本 康介 花園 3 5 322 曽田　夏翔 大椎　2

6 154 塚越　藤樹 稲毛　３ 6 323 相馬　冬真 大椎　2

7 64 田中　大地 花園 3 7 327 家入　祐翔 大椎　3

8 329 三宅　湊太郎 真砂　2 8 221 伊藤悠里 稲浜　２

1 7

4 10

11

2

3

8

9

126

5



中学男子１００ｍ 中学男子１１０ｍH

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考 組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 73
長澤　晴太

郎
新宿　2 1

2 437 別所　佑哉 花園 2 2 189 安藤　勇哉 千城台南　3

3 133 多田　琉人 松ケ丘2 3 163 中嶋　翼 千城台西　３

4 80 丸山　健海 蘇我　2 4 59 小林　望 花園 3

5 57 潮崎　ひかる 花園 2 5 316 田中　七遠 有吉　3

6 9 長谷川　颯音 加曽利　3 6 438 久野　桜弥 有吉　3

7 222 秋山翔 稲浜　３ 7 427 礒部　悠太 稲毛国際　3

8 68 岩上　颯汰 新宿　2 8 166 髙梨　雄月 千城台西　３

1 201 相葉　來輝 若松　３ 1

2 96 山田　遥斗 幕張3 2 347 花澤　煌右 おゆみ野南　2

3 89 松田　準平 幕張2 3 332 森　悠馬 真砂　2

4 90 樽川　隼 幕張2 4 200 花島　正人 若松　３

5 93 田中　優輝 幕張2 5 206 酒井　太志 若松　３

6 94 成島　悠晴 幕張2 6 342 伊藤　太冴 おゆみ野南　2

7 95 大石　敬太 幕張3 7 343 八田　柚輝 おゆみ野南　2

8 98 中嶋　将翔 幕張3 8

1 263 森和馬 越智　３

2 199 𠮷田　快世 若松　２

3 208 野口　虎太郎 若松　３

4 204 近藤　泰智 若松　３

5 198 滝澤　璃生 若松　２

6 195 糸日谷　賢心 若松　２

7 197 清水　悠空 若松　２

8 255 河合佑馬 越智　２

2 350 澤栗　悠士 おゆみ野南　3

3 298 菱木　隼人 土気南　3

4 294 福島　夕貴 土気南　2

5 352 鎌田　悠生 おゆみ野南　3

6 356 森谷　陸叶 おゆみ野南　3

7 357 樋口　結大 おゆみ野南　3

8 182 二階堂　稜 幕張西3

15

16

2

1

14

13



中学男子３０００ｍ

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考 組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 231 芝入　丈瑠 朝日　3 1 247 稲葉　日彩 貝塚3

2 132 中村　泰 松ケ丘2 2 248 和田　陽向 貝塚3

3 227 斉藤　翔 朝日　2 3 251 長良　大輝 貝塚3

4 318 古家　伸光 有吉　3 4 141 笠井　瑞希 稲毛　２

5 152 勝田　悠斗 稲毛　３ 5 150 近藤　仁 稲毛　３

6 279 金指　修司 泉谷3 6 158 佐藤　嘉一 千城台西　２

7 288 藤本　智優 幕張本郷　3 7 162 市原　圭悟 千城台西　３

8 319 赤岡　桜芽 有吉　3 8 205 齋藤　健太 若松　３

9 428 石橋　理 稲毛国際　3 9 209 伊藤　心聖 若松　３

10 418 西宮　琥太郎 稲毛国際　2 10 261 齊藤暉太 越智　３

11 429 安齊　修生 稲毛国際　3 11 436 鈴木　飛雅 泉谷1

12 290 横山　蒼 幕張本郷　3 12 295 大坂　蓮翔 土気南　3

13 237 座間　大耀 朝日　3 13 293 花澤　雄冴 土気南　2

14 146 角地　輝一 稲毛　３ 14 324 伊藤　拓海 大椎　2

15 285 多田　光佑 幕張本郷　3 15 335 荒籾　英介 真砂　3

16 292 舘野　歩 幕張本郷　3 16 337 藤田　航生 真砂　3

17 229 瀧川　晄 朝日　2 17 353 滝澤　彪我 おゆみ野南　3

18 313 尾﨑　悠人 有吉　2 18 358 米良　泰雅 おゆみ野南　3

19 410 後藤　琉偉 県千葉　3 19 339 川瀬　陽也 おゆみ野南　2

20 413 中島　和希 県千葉　3 20 241 大木　航史郎 貝塚3

21 36 田中　結士 花園 2 21 244 藤井　悠真 貝塚3

22 149 高橋　壮介 稲毛　３ 22

23 34 吉岡　康介 花園 2 23

1 92 柳澤　大志 幕張2

2 97 櫻井　蒼大 幕張3

3 138 松原　世樹 稲毛　２

4 415 中添　奏和 稲毛国際　2

5 148 吉野　壮真 稲毛　３

6 159 佐藤　進 千城台西　２

7 156 大﨑　琉生 千城台西　２

8 421 松本　悠生 稲毛国際　2

9 54 小川　雄大 花園 2

10 419 本西　望 稲毛国際　2

11 420 平野　佑真 稲毛国際　2

12 26 吉迫　篤杜 小中台　2

13 311 松本　大 有吉　2

14 53 西部　智哉 花園 2

15 296 冨永　一慶 土気南　3

16 284 田中　獅琉 幕張本郷　3

17 224 小竿琥太郎 稲浜　３

18 42 光来出　福 花園 2

19 55 鳥毛　結人 花園 2

20 51 松田　寛樹 花園 2

21 60 平田　真之 花園 3

22 67 安部　結登 新宿　2

23 70 吉岡　翔大 新宿　2

2

1 3



中学男子４×１００ｍR

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考 組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 1

2

155
157
161
163
164
165

江良 蒼穏
鹿島 光司
市原 颯空
中嶋 翼

石黒 巧真
上栫 颯斗

千城台西 ２
千城台西 ２
千城台西 ３
千城台西 ３
千城台西 ３
千城台西 ３

2

66
61
59
62

須藤 克光
金谷 晃太朗

小林 望
笹本 康介

花園 3
花園 3
花園 3
花園 3

3

424
425
426
431

大橋 佑希
菊池 勇希
納谷 京汰
石塚 斗翔

稲毛国際 3
稲毛国際 3
稲毛国際 3
稲毛国際 3

3

238
240
242
243
246
250

岡田 大和
吉田 帆並
木 風之助

並木 雷之助
加藤 一宗

仲田 琥一朗

貝塚

4

281
283
286
287

三光樓 駿汰
江畑 翼
西本 歩

春田 真我

幕張本郷 2
幕張本郷 3
幕張本郷 3
幕張本郷 3

4

125
126
127
130

小堤 颯
仲田 琉生斗
伊藤 大馳
田中 舜涼

誉田 3
誉田 3
誉田 3
誉田 3

5

136
139
145
147
151
154

金澤 征海
淡中 圭輔
福田 怜生
多田 裕紀
富田 峻

塚越 藤樹

稲毛 ２
稲毛 ２
稲毛 ３
稲毛 ３
稲毛 ３
稲毛 ３

5

226
232
233
234
235

大塚 楓希
伊藤 弘大
桒原 遥希
刀根 想介
長谷川 煕

朝日 2
朝日 3
朝日 3
朝日 3
朝日 3

6

188
189
190
191
193
194

山﨑 翔
安藤 勇哉
小島 一輝
藤村 然

浅井 煌來
菅原 玲哉

千城台南 2
千城台南 3
千城台南 3
千城台南 3
千城台南 3
千城台南 3

6

222
223
225
220
221

秋山翔
町田鼓太朗

柴田開
久保謙心
伊藤悠里

稲浜 ３
稲浜 ３
稲浜 ３
稲浜 ２
稲浜 ２

7

316
315
317
320
314

久野 桜弥
田中 七遠
木下 晴太
名取 真宏
田野 陸翔
山森 煌

有吉 3
有吉 3
有吉 3
有吉 3
有吉 3
有吉 2

7

68
69
70
71

岩上 颯汰
小林 将

渡辺 圭亮
柿崎 涼

新宿 2
新宿 2
新宿 2
新宿 2

8

329
330
331
332
334
338

三宅 湊太郎
柳下 弥風
柳原 光希
森 悠馬
中山 颯

野﨑 蒼空

真砂 2
真砂 2
真砂 2
真砂 2
真砂 2
真砂 3

8

73
74
75
76

長澤 晴太郎
飯田 悠生
糸瀬 巧

小谷 月人

新宿 2
新宿 3
新宿 3
新宿 3

1 2



中学男子４×１００ｍR

組 レーン ナンバー 氏  名 所属 学年 順位 記録 備考

1

2

3

208
200
201
206

野口 虎太郎
花島 正人
相葉 來輝
酒井 太志

若松Ａ ３
若松Ａ ３
若松Ａ ３
若松Ａ ３

4

198
199
202
209
203

滝澤 璃生
𠮷田 快世
新井 輝晶
伊藤 心聖
木村 悠眞

若松Ｂ ２
若松Ｂ ２
若松Ｂ ３
若松Ｂ ３
若松Ｂ ３

5

416
417
422
427

川那子瑛希
中村 桜介
本間 翼

礒部 悠太

稲毛国際 2
稲毛国際 2
稲毛国際 2
稲毛国際 3

6

356
357
352
350

森谷 陸叶
樋口 結大
鎌田 悠生
澤栗 悠士

おゆみ野南 3
おゆみ野南 3
おゆみ野南 3
おゆみ野南 3

7

176
172
186
182

青山 裕哉
近藤 颯

田中 翔大
二階堂 稜

幕張西3
幕張西2
幕張西3
幕張西3

8

6
7
9
10
1
2

小川 聖仁
山﨑 蒼真

長谷川颯音
三浦 慈響

和田 愛優星
品川 大悟

加曽利 3
加曽利 3
加曽利 3
加曽利 3
加曽利 2
加曽利 2

3



中学男子走高跳 中学男子棒高跳

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考 組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 1 346 長谷川　武瑠 おゆみ野南　2 1 1 340 植松　秋斗 おゆみ野南　2

1 2 13 荒野　瑛斗 小中台　2 1 2 345 貝沼　晃人 おゆみ野南　2

1 3 21 西森　葵晴 小中台　2 1 3 142 林　晃誠 稲毛　２

1 4 122 和田　理陽斗 誉田　2 1 4 321 橋本　維吹 大椎　2

1 5 123 稲田　晴 誉田　2 1 5 153 横田　蒼大 稲毛　３

1 6 14 井上　雄雅 小中台　2 1 6 328 道淵　智哉 大椎　3

1 7 19 千葉　宇儀 小中台　2 1 7 203 木村　悠眞 若松　３

1 8 416 川那子　瑛希 稲毛国際　2 1 8 202 新井　輝晶 若松　３

1 9 431 石塚　斗翔 稲毛国際　3

1 10 317 名取　真宏 有吉　3

中学男子走幅跳

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考 組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 38 林原　虎那 花園 2 1 262 橋本俊平 越智　３

2 264 中村陸翔 越智　３ 2 341 佐々木　海斗 おゆみ野南　2

3 344 中䑓　舜也 おゆみ野南　2 3 333 小北　寛翔 真砂　2

4 252 上本　好誠 貝塚3 4 39 大久保　翔平 花園 2

5 253 伊藤　日文 貝塚3 5 254 中川　柊平 貝塚3

6 143 田中　大輝 稲毛　２ 6 314 山森　煌 有吉　2

7 331 柳原　光希 真砂　2 7 312 廣田　悠人 有吉　2

8 157 鹿島　光司 千城台西　２ 8 320 田野　陸翔 有吉　3

9 172 近藤　颯 幕張西2 9 423 上床　蒼葉 稲毛国際　3

10 424 大橋　佑希 稲毛国際　3

中学男子砲丸投

組 レーン ナンバー 氏　　名 所属　学年 順位 記録 備考

1 50 冨永　遥太 花園　2

2 325 青木　優仁 大椎　3

3 81 松井　瑠生 蘇我　２

4 58 元田　煌 花園　3

5 84 神園　空晴 蘇我　３

6 4 西尾　恒汰 加曽利 2

7 430 岡本　和真 稲毛国際　3

8 144 岩崎　敦生 稲毛　3

9 17 佐久間　優成 小中台　２

1

1 2


