

中学男子100m

組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考	組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考
1	1	315	木下 晴太	有吉 3				7	1	190	小島 一輝	千城台南 3			
	2	88	山口 哉空	蘇我 3					2	2	品川 大悟	加曾利 2			
	3	286	西本 歩	幕張本郷 3					3	164	石黒 巧真	千城台西 3			
	4	7	山崎 蒼真	加曾利 3					4	225	柴田 開	稻浜 3			
	5	66	須藤 克光	花園 3					5	226	大塚 楓希	朝日 2			
	6	338	野崎 蒼空	真砂 3					6	334	中山 鳩	真砂 2			
	7	409	鶴殿 晃良	県千葉 3					7	155	江良 蒼穂	千城台西 2			
	8	61	金谷 晃太朗	花園 3					8	74	飯田 悠生	新宿 3			
2	1	425	菊池 勇希	稲毛国際 3				8	1	75	糸瀬 巧	新宿 3			
	2	283	江畠 翼	幕張本郷 3					2	134	内山 翔太	松ヶ丘3			
	3	426	納谷 京汰	稲毛国際 3					3	193	浅井 煌來	千城台南 3			
	4	414	濱本 蒼光	県千葉 3					4	145	福田 恵生	稲毛 3			
	5	238	岡田 大和	貝塚2					5	228	山田 勇斗	朝日 2			
	6	191	藤村 然	千城台南 3					6	242	並木 風之助	貝塚2			
	7	281	三光樓 駿汰	幕張本郷 2					7	232	伊藤 弘大	朝日 2			
	8	161	市原 鳩空	千城台西 3					8	160	澤田 文侍	千城台西 3			
3	1	234	刀根 想介	朝日 3				9	1	76	小谷 月人	新宿 3			
	2	271	斎藤 格斗	泉谷2					2	31	福元 佑輔	小中台 3			
	3	151	富田 峻	稲毛 3					3	186	田中 翔大	幕張西3			
	4	130	田中 舜涼	誉田 3					4	223	町田 鼓太朗	稲浜 3			
	5	82	石井 佳聰	蘇我 2					5	72	柿崎 涼	新宿 2			
	6	139	淡中 圭輔	稲毛 2					6	6	小川 聖仁	加曾利 3			
	7	147	多田 裕紀	稲毛 3					7	236	加藤 尚史	朝日 3			
	8	287	春田 真我	幕張本郷 3					8	69	小林 将	新宿 2			
4	1	127	伊藤 大馳	誉田 3				10	1	240	吉田 帆	貝塚2			
	2	250	仲田 琥一朗	貝塚3					2	411	小林 佑一朗	県千葉 3			
	3	243	並木 雷之助	貝塚2					3	282	藤牧 誠	幕張本郷 2			
	4	25	村吉 波琉斗	小中台 2					4	176	青山 裕哉	幕張西3			
	5	165	上柏 鳩斗	千城台西 3					5	422	本間 翼	稲毛国際 2			
	6	188	山崎 翔	千城台南 2					6	194	菅原 玲哉	千城台南 3			
	7	233	葉原 遥希	朝日 3					7	297	鶴澤 輝飛	土気南 3			
	8	235	長谷川 熙	朝日 3					8	87	松尾 航陽	蘇我 3			
5	1	246	加藤 一宗	貝塚3				11	1	336	荒畠 紘介	真砂 3			
	2	86	中島 大雅	蘇我 3					2	12	阿部 瑛介	小中台 2			
	3	126	仲田 瑞生斗	誉田 3					3	140	前田 航大	稲毛 2			
	4	10	三浦 慶響	加曾利 3					4	71	渡辺 圭亮	新宿 2			
	5	417	中村 桜介	稲毛国際 2					5	119	江澤 淳士	誉田 2			
	6	136	金澤 征海	稲毛 2					6	120	根本 御武	誉田 2			
	7	1	和田 愛優星	加曾利 2					7	124	斎藤 楓真	誉田 2			
	8	125	小堤 鳩	誉田 3					8	220	久保謙心	稲浜 2			
6	1	135	渡邊 和馬	松ヶ丘3				12	1	230	檜澤 壮馬	朝日 2			
	2	16	鎌田 優斗	小中台 2					2	131	千葉 葵	松ヶ丘2			
	3	137	古賀 大智	稲毛 2					3	77	津川 楓	蘇我 2			
	4	18	竹内 大地	小中台 2					4	239	山本 麗維	貝塚2			
	5	62	笹本 康介	花園 3					5	322	曾田 夏翔	大椎 2			
	6	154	塚越 藤樹	稲毛 3					6	323	相馬 冬真	大椎 2			
	7	64	田中 大地	花園 3					7	327	家入 祐翔	大椎 3			
	8	329	三宅 淳太郎	真砂 2					8	221	伊藤悠里	稲浜 2			

## 中学男子100m

組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考
13	1	73	長澤 晴人 白	新宿 2			
	2	437	別所 佑哉	花園 2			
	3	133	多田 琉人	松ヶ丘2			
	4	80	丸山 健海	蘇我 2			
	5	57	潮崎 ひかる	花園 2			
	6	9	長谷川 颯音	加曾利 3			
	7	222	秋山翔	稲浜 3			
	8	68	岩上 颯汰	新宿 2			
14	1	201	相葉 來輝	若松 3			
	2	96	山田 遥斗	幕張3			
	3	89	松田 準平	幕張2			
	4	90	樽川 隼	幕張2			
	5	93	田中 優輝	幕張2			
	6	94	成島 悠晴	幕張2			
	7	95	大石 敬太	幕張3			
	8	98	中嶋 将翔	幕張3			
15	1	263	森和馬	越智 3			
	2	199	吉田 快世	若松 2			
	3	208	野口 虎太郎	若松 3			
	4	204	近藤 泰智	若松 3			
	5	198	滝澤 璃生	若松 2			
	6	195	糸日谷 賢心	若松 2			
	7	197	清水 悠空	若松 2			
	8	255	河合佑馬	越智 2			
16	1						
	2	350	澤栗 悠士	おゆみ野南 3			
	3	298	菱木 隼人	土気南 3			
	4	294	福島 夕貴	土気南 2			
	5	352	鎌田 悠生	おゆみ野南 3			
	6	356	森谷 陸叶	おゆみ野南 3			
	7	357	樋口 結大	おゆみ野南 3			
	8	182	二階堂 棋	幕張西3			

## 中学男子110mH

組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考
1	1						
	2	189	安藤 勇哉	千城台南 3			
	3	163	中嶋 翼	千城台西 3			
	4	59	小林 望	花園 3			
	5	316	田中 七遠	有吉 3			
	6	438	久野 桜弥	有吉 3			
	7	427	礪部 悠太	稲毛国際 3			
	8	166	高梨 雄月	千城台西 3			
2	1						
	2	347	花澤 煌右	おゆみ野南 2			
	3	332	森 悠馬	真砂 2			
	4	200	花島 正人	若松 3			
	5	206	酒井 太志	若松 3			
	6	342	伊藤 太冴	おゆみ野南 2			
	7	343	八田 柚輝	おゆみ野南 2			
	8						

中学男子3000m

組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考	組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考
1	1	231	芝入 丈瑠	朝日 3				3	1	247	稻葉 日彩	貝塚3			
	2	132	中村 泰	松ヶ丘2					2	248	和田 陽向	貝塚3			
	3	227	斎藤 翔	朝日 2					3	251	長良 大輝	貝塚3			
	4	318	古家 伸光	有吉 3					4	141	笠井 瑞希	稻毛 2			
	5	152	勝田 悠斗	稻毛 3					5	150	近藤 仁	稻毛 3			
	6	279	金指 修司	泉谷3					6	158	佐藤 嘉一	千城台西 2			
	7	288	藤本 智優	幕張本郷 3					7	162	市原 圭悟	千城台西 3			
	8	319	赤岡 桜芽	有吉 3					8	205	斎藤 健太	若松 3			
	9	428	石橋 理	稻毛国際 3					9	209	伊藤 心聖	若松 3			
	10	418	西宮 琥太郎	稻毛国際 2					10	261	齊藤暉太	越智 3			
	11	429	安齊 修生	稻毛国際 3					11	436	鈴木 飛雅	泉谷1			
	12	290	横山 蒼	幕張本郷 3					12	295	大坂 蓮翔	土氣南 3			
	13	237	座間 大耀	朝日 3					13	293	花澤 雄冴	土氣南 2			
	14	146	角地 輝一	稻毛 3					14	324	伊藤 拓海	大椎 2			
	15	285	多田 光佑	幕張本郷 3					15	335	荒畠 英介	真砂 3			
	16	292	館野 歩	幕張本郷 3					16	337	藤田 航生	真砂 3			
	17	229	瀧川 眺	朝日 2					17	353	滝澤 彪我	おゆみ野南 3			
	18	313	尾崎 悠人	有吉 2					18	358	米良 泰雅	おゆみ野南 3			
	19	410	後藤 琉偉	県干葉 3					19	339	川瀬 陽也	おゆみ野南 2			
	20	413	中島 和希	県干葉 3					20	241	大木 航史郎	貝塚3			
	21	36	田中 結士	花園 2					21	244	藤井 悠真	貝塚3			
	22	149	高橋 壮介	稻毛 3					22						
	23	34	吉岡 康介	花園 2					23						
2	1	92	柳澤 大志	幕張2											
	2	97	櫻井 蒼大	幕張3											
	3	138	松原 世樹	稻毛 2											
	4	415	中添 奏和	稻毛国際 2											
	5	148	吉野 壮真	稻毛 3											
	6	159	佐藤 進	千城台西 2											
	7	156	大崎 琉生	千城台西 2											
	8	421	松本 悠生	稻毛国際 2											
	9	54	小川 雄大	花園 2											
	10	419	本西 望	稻毛国際 2											
	11	420	平野 佑真	稻毛国際 2											
	12	26	吉迫 篤杜	小中台 2											
	13	311	松本 大	有吉 2											
	14	53	西部 智哉	花園 2											
	15	296	富永 一慶	土氣南 3											
	16	284	田中 獅琉	幕張本郷 3											
	17	224	小竿琥太郎	稻浜 3											
	18	42	光来出 福	花園 2											
	19	55	鳥毛 結人	花園 2											
	20	51	松田 寛樹	花園 2											
	21	60	平田 真之	花園 3											
	22	67	安部 結登	新宿 2											
	23	70	吉岡 翔大	新宿 2											

中学男子4×100mR

組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考	組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考	
1	1							2	1							
	2	155 157 161 163 164 165	江良 蒼穂 鹿島 光司 市原 颯空 中嶋 翼 石黒 巧真 上桙 颯斗	千城台西 2 千城台西 2 千城台西 3 千城台西 3 千城台西 3 千城台西 3					2	66 61 59 62	須藤 克光 金谷 晃太朗 小林 望 笹本 康介	花園 3 花園 3 花園 3 花園 3				
	3	424 425 426 431	大橋 佑希 菊池 勇希 納谷 京汰 石塚 斗翔	稲毛国際 3 稲毛国際 3 稲毛国際 3 稲毛国際 3					3	238 240 242 243 246 250	岡田 大和 吉田 帆並 並木 風之助 並木 雷之助 加藤 一宗 仲田 琥一朗	貝塚				
	4	281 283 286 287	三光樓 駿汰 江畑 翼 西本 歩 春田 真我	幕張本郷 2 幕張本郷 3 幕張本郷 3 幕張本郷 3					4	125 126 127 130	小堤 順 仲田 瑞生斗 伊藤 大馳 田中 舜涼	誉田 3 誉田 3 誉田 3 誉田 3				
	5	136 139 145 147 151 154	金澤 征海 淡中 圭輔 福田 恵生 多田 裕紀 富田 峻 塚越 藤樹	稲毛 2 稲毛 2 稲毛 3 稲毛 3 稲毛 3 稲毛 3					5	226 232 233 234 235	大塚 楓希 伊藤 弘大 菜原 遥希 刀根 想介 長谷川 熙	朝日 2 朝日 3 朝日 3 朝日 3 朝日 3				
	6	188 189 190 191 193 194	山崎 翔 安藤 勇哉 小島 一輝 藤村 然 浅井 煌來 菅原 玲哉	千城台南 2 千城台南 3 千城台南 3 千城台南 3 千城台南 3 千城台南 3					6	222 223 225 220 221	秋山翔 町田鼓太朗 柴田開 久保謙心 伊藤悠里	稲浜 3 稲浜 3 稲浜 3 稲浜 2 稲浜 2				
	7	316 315 317 320 314	久野 桜弥 田中 七遠 木下 晴太 名取 真宏 田野 陸翔 山森 煌	有吉 3 有吉 3 有吉 3 有吉 3 有吉 3 有吉 2					7	68 69 70 71	岩上 順汰 小林 将 渡辺 圭亮 柿崎 涼	新宿 2 新宿 2 新宿 2 新宿 2				
	8	329 330 331 332 334 338	三宅 淳太郎 柳下 弥風 柳原 光希 森 悠馬 中山 順 野崎 蒼空	真砂 2 真砂 2 真砂 2 真砂 2 真砂 2 真砂 3					8	73 74 75 76	長澤 晴太郎 飯田 悠生 糸瀬 巧 小谷 月人	新宿 2 新宿 3 新宿 3 新宿 3				

## 中学男子4×100mR

組	レーン	ナンバー	氏名	所属 学年	順位	記録	備考
	1						
	2						
3	3	208 200 201 206	野口 虎太郎 花島 正人 相葉 來輝 酒井 太志	若松A 3 若松A 3 若松A 3 若松A 3			
	4	198 199 202 209 203	滝澤 璃生 吉田 快世 新井 輝晶 伊藤 心聖 木村 悠眞	若松B 2 若松B 2 若松B 3 若松B 3 若松B 3			
	5	416 417 422 427	川那子瑛希 中村 桜介 本間 翼 礪部 悠太	稲毛国際 2 稲毛国際 2 稲毛国際 2 稲毛国際 3			
	6	356 357 352 350	森谷 陸叶 樋口 結大 鎌田 悠生 澤栗 悠士	おゆみ野南 3 おゆみ野南 3 おゆみ野南 3 おゆみ野南 3			
	7	176 172 186 182	青山 裕哉 近藤 鳩 田中 翔大 二階堂 稜	幕張西3 幕張西2 幕張西3 幕張西3			
	8	6 7 9 10 1 2	小川 聖仁 山崎 蒼真 長谷川颯音 三浦 慶響 和田 愛優星 品川 大悟	加曾利 3 加曾利 3 加曾利 3 加曾利 3 加曾利 2 加曾利 2			

## 中学男子走高跳

## 中学男子棒高跳

### 中学男子走幅跳

組	レーン	ナンバー	氏名	所属	学年	順位	記録	備考
1	1	38	林原 虎那	花園	2			
	2	264	中村陸翔	越智	3			
	3	344	中臺 舜也	おゆみ野南	2			
	4	252	上本 好誠	貝塚	3			
	5	253	伊藤 日文	貝塚	3			
	6	143	田中 大輝	稻毛	2			
	7	331	柳原 光希	真砂	2			
	8	157	鹿島 光司	千城台西	2			
	9	172	近藤 鳩	幕張西	2			
	10	424	大橋 佑希	稻毛国際	3			

組	レーン	ナンバー	氏名	所属学年	順位	記録	備考
2	1	262	橋本俊平	越智 3			
	2	341	佐々木 海斗	おゆみ野南 2			
	3	333	小北 寛翔	真砂 2			
	4	39	大久保 翔平	花園 2			
	5	254	中川 栄平	貝塚3			
	6	314	山森 煌	有吉 2			
	7	312	廣田 悠人	有吉 2			
	8	320	田野 陸翔	有吉 3			
	9	423	上床 蒼葉	稻毛国際 3			

### 中学男子砲丸投